ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2019 г. N 1885

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 15 ИЮНЯ 2017 Г. N 710

Правительство Российской Федерации постановляет:

В абзаце первом пункта 1 и пункте 2 постановления Правительства

Российской Федерации от 15 июня 2017 г. N 710 "Об особенностях

применения законодательства Российской Федерации о

государственном регулировании цен (тарифов) в сфере газоснабжения

на территориях Республики Крым и г. Севастополя" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2017, N 26, ст. 3841) слова

"до 1 января 2020 г." заменить словами "до 1 июля 2021 г.".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ